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Genelkurmay Başkanlığı, Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nin eğitim kurumlarında 
uygulanan müfredatla ilgili açıklama yaptı. 

Bildiride, "Eğitim sürecinin hiçbir 
safhasında darbeler, devlet yönetimine 
müdahale vb. konuları içeren veya bu yönde 
yorumlara yol açacak şekilde bir eğitim 
verilmemektedir." ifadeleri kullanıldı.  

Genelkurmay Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alan açıklamada, TSK'da verilen eğitimin 
değişmesi konusundaki haberler hatırlatıldı. Söz konusu haberler üzerine, uygulanan eğitim sistemini 
anlatan açıklayıcı bilgi notu ile ders çizelgeleri ve askerî ders içeriklerinin 17 Eylül 2011 tarihinde 
internet sitesinde yayımlandığı aktarıldı. TSK eğitim ve öğretim sisteminin temel hedefinin 'her 
zaman muharebeye ve göreve hazır, kazanmaya azimli, yüksek vazife şuuruna, mutlak itaate, üstün 
fizik ve moral gücüne, çağın gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, çok iyi yetişmiş personele sahip 
olmak' ifadeleriyle tanımlandığı açıklamada, şöyle denildi: "Türk Milli Eğitim Sistemi'nin bir parçası 
olan Türk Silahlı Kuvvetleri eğitim kurumlarının sistemi, subaylara insani, milli, ahlaki ve mesleki 
niteliklerin kazandırılması ve bu niteliklerin 'yaşam boyu eğitim' felsefesi ışığında personelin kariyer 
planlamasına uygun olarak idamesini hedeflemektedir. Ders çizelgeleri, kuvvet komutanlıklarının 
yapısına uygun seçmeli dersler dahil edilerek, MEB tarafından onaylandıktan sonra 
uygulanmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanan ders çizelgeleri haricinde herhangi bir 
ders okutulmamaktadır. Türk Silahlı Kuvvetleri ortaöğretim kurumlarında eğitim öğretim 
faaliyetleri, MEB Askeri Liseler Haftalık Ders Çizelgesi'ne uygun olarak sürdürülmektedir. Eğitim 
sürecinin hiçbir safhasında darbeler, devlet yönetimine müdahale vb. konuları içeren veya bu yönde 
yorumlara yol açacak şekilde bir eğitim verilmemektedir." Sitede, açıklamaya ek olarak, TSK 
ortaöğretim okulları ve harp okullarındaki derslerin çizelgeleri de yayınlandı. ANKARA ZAMAN 
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